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Revisorernas granskning av delårsrapport 2025 

Förslag till beslut 

Förbundsstyrelsen föreslås besluta   

att lägga informationen om revisorernas utlåtande avseende delårsrapport 2025 till 
handlingarna. 
 
Ärendet 
Förbundets revisorer har, biträdda av Ernst & Young AB som sakkunniga, granskat förbundets 
delårsrapport för perioden januari till juni 2025. Azets som är utsedda revisorer av staten har 
också granskat delårsrapporten.    
 
Granskning Azets 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som 
ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, 
kassaflödesanalys samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning. En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i 
enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning. En översiktlig beskrivning av 
förbundets driftredovisning har upprättats. Investeringsredovisning har inte upprättats då 
förbundet inte har några investeringar. 
 
Granskning Ernst & Young  
• Vår bedömning är att utfallet är förenligt med de finansiella mål som förbundsstyrelsen 
fastställt.  
• Vår bedömning är att utfallet är förenligt med de verksamhetsmässiga mål som 
förbundsstyrelsen fastställt.  
• Vår samlade bedömning är att samordningsförbundet förväntas uppnå en god ekonomisk 
hushållning år 2025. 
 
Rekommendationer: 
Fastställa kriterier för vilken måluppfyllelse som krävs för att uppnå god ekonomisk 
hushållning. 
 
Revisorernas bedömning  
Vår samlade bedömning är att Samordningsförbundet Uppsala län förväntas uppnå en god 
ekonomisk hushållning år 2025. Vår bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt 
med de verksamhetsmässiga mål som styrelsen beslutat om. Samtliga tre 
verksamhetsmässiga mål prognosticeras att uppnås för året. Vår granskning visar att det finns 
interna rutiner för uppföljning av mål och insatser, och att styrelsens bedömning förefaller väl 
underbyggd. Vi bedömer vidare att det ekonomiska utfallet och den prognos som presenteras i 
delårsrapporten är förenlig med de av styrelsen fastställda finansiella målen.  
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Vi delar styrelsens bedömning att Samordningsförbundet Uppsala län väntas uppnå god 
ekonomisk hushållning år 2025. 
 
 
 
 
Bilagor:  
4.1 EY Granskning av god ekonomisk hushållning delårsrapport per 2025-06-30 
4.2 Azets Övsersiktlig granskning delår 2025 
4.3 Azets Yttrande om delårsrapport Uppsala län 250630 
4.4 Revisorernas bedömning av delårsrapport 
 
 
Åsa Fichtel, Förbundschef 


